



## LEHDISTÖTIEDOTE

# Lagercrantz ostaa Suomen Diesel Voiman

**Lagercrantz on tänään ostanut 86 % Suomen Diesel Voima Oy:n (SDV) osakkeista. SDV on Suomen johtava varavoimakoneiden ja palopumppujen valmistaja.**

Suomen Diesel Voimalla on kattava kokemus luotettavien varavoimakoneiden ja palopumppuratkaisujen suunnittelusta, kehityksestä, valmistuksesta ja huollosta. Varavoimakoneita käytetään kriittisten järjestelmien toimivuuden varmistamiseen sähkökatkon sattuessa tai paikoissa, joissa sähköverkkoon pääsy on mahdotonta. Sammutusjärjestelmissä käytetään palopumppuja veden saatavuuden varmistamiseksi tulipalon sattuessa.

Suomen Diesel Voiman pääkonttori sijaitsee Tampereella ja palvelupisteitä löytyy Helsingistä, Oulusta ja Mikkelistä. Vuosiliikvaihto on noin 8 miljoonaa euroa hyvällä kannattavuudella. Lisätietoa yrityksestä löytyy osoitteesta <https://www.dieselvoima.fi/>.

*"SDV:llä on vahva asema Suomen varavoima- ja palontorjuntamarkkinoilla. SDV täydentää ruotsalaista liiketoimintaamme R-CON Groupia ja sen tuotevalikoimaa. Näemme turvallisuus- ja paloturvallisuussegmentillä erinomaista kasvupotentiaalia molemmissa maissa laajemman tuotevalikoiman ansiosta", sanoo Ann-Charlotte Andersson TecSec-divisioonan johtaja.*

*"Olemme iloisia toivottaessamme SDV tervetulleeksi Lagercrantz Groupiin ja yhdessä kasvattaa jalanjälkeämme Suomessa", kommentoi Lagercrantz Holding Oy:n toimitusjohtaja Marcus Käld.*

*"Yhteistyö Lagercrantzin kanssa, joka on pitkäaikainen ja kokenut omistaja, tarjoaa vahvan alustan SDV:n jatkuvalla kehitykselle ja kasvulle. Odotan innolla jatkamistani yrityksen toimitusjohtajana ja yhdessä johtoryhmän kanssa kasvattamaan yritystä edelleen", sanoo SDV:n toimitusjohtaja Mika Peltola.*

SDV:n perustajat ja johtoryhmän jäsenet Mika Peltola, Lauri Antila ja Markku Järvinen jatkavat yhtiössä 14 %:n vähemmistöosuudella.

SDV tulee osaksi TecSec-divisioonaa joulukuusta 2023 alkaen. Yrityskaupan odotetaan tuovan pienen positiivisen vaikutuksen Lagercrantz Groupin vuosittaiseen osakekohtaiseen tulokseen.

Tukholmassa 28. joulukuuta 2023

## Lagercrantz Group AB (publ)

### Lisätietoja varten ota yhteyttä:

Jörgen Wigh, konserni- ja toimitusjohtaja, Lagercrantz Group AB, puh. +46 8 700 66 70  
Martin Sirvell, TecSec-divisioonan johtaja, Lagercrantz Group AB, puh. +46 72 250 63 37  
Marcus Käld, toimitusjohtaja, Lagercrantz Holding Oy; puh. 050 5185 901  
tai vieraile verkkosivuillemme: [www.lagercrantz.com](http://www.lagercrantz.com)

*Tiedot toimitettiin julkaistavaksi 28.12.2023 klo 13.45 CET*

### LAGERCRANTZ GROUP LYHYESTI

Lagercrantz Group on teknologiakonserni, joka tarjoaa arvoa luovaa teknologiaa joko omilla tuotteillaan tai johtavien toimittajien tuotteilla. Konsernissa on noin 75 yritystä, joista jokainen on suuntautunut tietylle osamarkkinalle. Yrityksille on yhteistä, että arvonluonti on suuri, ja asiakassopeutus, tuki, palvelu ja muut palvelut ovat korkealla tasolla.

Lagercrantz toimii yhdeksässä eri maassa Pohjois-Euroopassa, Kiinassa, Intiassa ja Yhdysvalloissa. Konserni työllistää noin 2.600 henkilöä ja liikevaihto on lähes 800 miljoonaa euroa. Yhtiön osakkeet on listattu Nasdaq Tukholmassa vuodesta 2001.

[www.lagercrantz.com](http://www.lagercrantz.com)